（Ａ４）
様式第４号（第５関係）
土地利活用促進バンク物件成約届
年　　月　　日
陸前高田市長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　（届出者）住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ふりがな
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　陸前高田市土地利活用促進バンク実施要綱第５の規定により、下記のとおり届け出ます。

記
	地区名
	· 高田地区　　　　　□ 今泉地区

	登録物件番号
	第　　　　　号

	[bookmark: _GoBack]エリア
	　　　エリア

	所在地
	陸前高田市　　　町字

	面積
	　　　　　　　　　　　㎡

	成約日
	年　　　月　　　日

	契約形態
	· 売買　　　　　　　　□ 賃貸借

※ 選択する項目の□に☑を付してください。